
Formular
Wahltag:

Seite 1 von 7
BFS-Nr: 467112.03.2023

Stadt Kreuzlingen Erneuerungswahl der 40 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/14:41

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: MitteDie Mitte01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
718 247 65 28 62 94 33 16 226498201.01 Raschle Elmar
731 244 75 24 51 94 28 4 226499501.02 Dufner Thomas
549 232 24 20 35 47 25 226481301.03 Zülle Ramona
698 240 58 30 52 86 22 7 426496201.04 Pleuler Thomas
352 225 3 13 9 18 1026461601.05 Andres Caesar
322 214 4 15 8 14 1026458601.06 Dal Dosso Eva
331 212 8 10 13 8 12 126459501.07 Dufner Rico
501 220 18 23 27 36 15 2 426476501.08 Raschle Susanne
273 196 6 3 8 2 8 226453701.09 Lorenzelli Wilker zu Felsen Domenico
324 199 12 3 7 37 3 2 226458801.10 Raschle Silvan
278 199 12 2 5 7 4 1 226454201.11 Tschumper Michael
268 201 6 2 6 2 10 626453201.12 Rassel Andrea

5345Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2629 285 176 278 451 174 47 20

= Parteistimmen
1638 1638
6983 4267 285 176 278 451 174 47 20

Total: 3168
2112
5280

8513
3750

12263
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

718 12 15926498201.01 Raschle Elmar
731 17 19226499501.02 Dufner Thomas
549 24 14026481301.03 Zülle Ramona
698 13 18626496201.04 Pleuler Thomas
352 7426461601.05 Andres Caesar
322 9 4826458601.06 Dal Dosso Eva
331 1 6626459501.07 Dufner Rico
501 13 14326476501.08 Raschle Susanne
273 3 4526453701.09 Lorenzelli Wilker zu Felsen Domenico
324 2 5726458801.10 Raschle Silvan
278 7 3926454201.11 Tschumper Michael
268 3526453201.12 Rassel Andrea

5345Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

101 1184

= Parteistimmen
1638
6983 101 1184

Total: 3168
2112
5280

8513
3750

12263
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Stadt Kreuzlingen Erneuerungswahl der 40 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/14:41

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: SVPSchweizerische Volkspartei02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
560 47 242 13 18 82 1 27 4604116402.01 Neuweiler Fabian
480 43 204 4 18 67 9 27 2604108402.02 Hummel Barbara
358 14 190 2 6 46 2 17 260496202.03 Schindler Séverine
555 51 209 16 10 63 8 53 4604115902.04 Ricklin Judith
360 26 178 12 7 45 3 2260496402.05 Gremlich Hansjörg
367 14 179 7 13 37 5 29 460497102.06 Keller Nico
405 25 185 3 15 40 8 18 2604100902.07 Herzog Iréne
203 1 132 2 8 9 1060480702.08 Semeraro Ivan
142 10 88 1 1 8 1060474602.09 Mitrovic Damjan
195 5 132 2 8 2 1760479902.10 Klauer Stefan
172 1 122 2 8 4 360477602.11 Semeraro-Heusi Monika
175 5 107 3 4 3160477902.12 Wiedl Regula
149 2 114 4 3 1360475302.13 Iseli Christian
150 103 6 760475402.14 Semeraro Samira
116 2 88 8 1 2 360472002.15 Neuweiler Sarah Nathalie
160 2 123 7 660476402.16 Huwiler Enrico
134 99 8 3 260473802.17 Alemanno Michaela
66 3 49 160467002.18 Simikic Jasmina

173 2 127 4 1360477702.19 Henke Stefan
145 8 84 3 2 12 1060474902.20 Müller Daniela

5065Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

261 2755 73 127 451 42 311 18

= Parteistimmen
1698 1698
6763 261 4453 73 127 451 42 311 18

Total: 12080
0

12080

17145
1698

18843
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

560 12 114604116402.01 Neuweiler Fabian
480 6 100604108402.02 Hummel Barbara
358 6 7360496202.03 Schindler Séverine
555 9 132604115902.04 Ricklin Judith
360 7 6060496402.05 Gremlich Hansjörg
367 6 7360497102.06 Keller Nico
405 17 92604100902.07 Herzog Iréne
203 2 3960480702.08 Semeraro Ivan
142 2460474602.09 Mitrovic Damjan
195 2 2760479902.10 Klauer Stefan
172 3260477602.11 Semeraro-Heusi Monika
175 2560477902.12 Wiedl Regula
149 2 1160475302.13 Iseli Christian
150 3460475402.14 Semeraro Samira
116 1260472002.15 Neuweiler Sarah Nathalie
160 2260476402.16 Huwiler Enrico
134 1 2160473802.17 Alemanno Michaela
66 1360467002.18 Simikic Jasmina

173 3 2460477702.19 Henke Stefan
145 1 2560474902.20 Müller Daniela

5065Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

74 953

= Parteistimmen
1698
6763 74 953

Total: 12080
0

12080

17145
1698

18843
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Stadt Kreuzlingen Erneuerungswahl der 40 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/14:41

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: glpGrünliberale Partei03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
262 19 2 117 10 15 17 2 221647803.01 Dal Dosso Luca
313 21 128 29 4 30 421652903.02 Bitschnau Sunniva
193 13 10 107 3 11 4 221640903.03 Jeker Karl
177 5 98 10 6 1 321639303.04 Angehrn Patrick
246 10 8 118 21 8 16 221646203.05 Kubli Michael
248 35 10 96 5 13 6 421646403.06 Leitz Bruno
149 6 87 10 2 14 221636503.07 Killoh Marc Alexandre
145 4 90 7 2 321636103.08 Riss Uwe
199 15 4 93 16 1 14 421641503.09 Dammert Frauke
206 12 8 98 8 11 8 421642203.10 Fritschi Werner
174 8 4 102 1 7 321639003.11 Lang Stefan
187 10 4 107 7 3 221640303.12 Ulrich Sarah
97 2 77 3 1 521631303.13 Kornmayer Marco

102 2 2 8621631803.14 Monz Heiko
117 3 75 10 1 6 221633303.15 Bitschnau Ruben
269 21 2 91 31 5 20 8 221648503.16 Menzi Flavia
120 2 2 79 6 7 221633603.17 Mérillat Sylvère
83 3 63 221629903.18 Dal Dosso Davide

116 4 2 60 10 821633203.19 Dammert Erja
117 9 64 10 2 421633303.20 Bitschnau Raphaela

3520Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

204 58 1836 199 93 157 39 14

= Parteistimmen
672 672

4192 204 58 2508 199 93 157 39 14

Total: 4320
0

4320

7840
672

8512
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

262 10 6821647803.01 Dal Dosso Luca
313 3 9421652903.02 Bitschnau Sunniva
193 4 3921640903.03 Jeker Karl
177 2 5221639303.04 Angehrn Patrick
246 4 5921646203.05 Kubli Michael
248 7 7221646403.06 Leitz Bruno
149 2821636503.07 Killoh Marc Alexandre
145 3 3621636103.08 Riss Uwe
199 2 5021641503.09 Dammert Frauke
206 11 4621642203.10 Fritschi Werner
174 3 4621639003.11 Lang Stefan
187 1 5321640303.12 Ulrich Sarah
97 2 721631303.13 Kornmayer Marco

102 1221631803.14 Monz Heiko
117 2021633303.15 Bitschnau Ruben
269 4 8521648503.16 Menzi Flavia
120 2221633603.17 Mérillat Sylvère
83 1521629903.18 Dal Dosso Davide

116 3221633203.19 Dammert Erja
117 2 2621633303.20 Bitschnau Raphaela

3520Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

58 862

= Parteistimmen
672

4192 58 862

Total: 4320
0

4320

7840
672

8512
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Stadt Kreuzlingen Erneuerungswahl der 40 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/14:41

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: SP/GEW/JUSOSozialdemokratische Partei, Gewerkschaften, Jungsozialist*innen04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
640 48 16 15 302 40 35 2606124604.01 Dogru Osman
613 39 7 25 322 15 49 3606121904.02 Müller Elina
612 36 24 14 325 12 33 1 4606121804.03 Huber Cyrill
630 23 5 21 352 12 47 3 2606123604.04 Kuntzemüller-Dimitrakoudis Charis
784 65 31 29 349 53 65 2606139004.05 Hebeisen Andreas
646 27 4 28 338 14 67 5606125204.06 Wittgen Kathrin
639 56 14 24 321 30 50 2 8606124504.07 Herzog Ruedi
612 43 8 28 320 8 57 1 4606121804.08 Hebeisen Addisa
507 33 5 20 293 18 42 2606111304.09 Herzog Fabienne
218 2 2 154 2 1230352104.10 Burmeister Marcel
170 3 2 125 1 5 230347304.11 Voss Rödiger
353 12 4 253 20 6 260695904.12 Emini Bujar
304 3 4 226 1760691004.13 Riel Julia
248 215 460685404.14 Alicajic Sabahudin
409 12 2 9 266 4 29 5 2606101504.15 Sawo-Zollinger Sarah
368 13 8 8 251 6 3 260697404.16 Brühwiler Simon
328 3 1 234 11 260693404.17 Degen Iris
258 3 213 8 460686404.18 Muminovic Hasudin
289 1 2 233 3 2 260689504.19 Schenk Beat
378 18 3 3 256 10 1 460698404.20 Schläfli Gabriela
290 4 2 9 197 7 860689604.21 Gessler Andrin

9296Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

444 133 244 5545 245 560 25 40

= Parteistimmen
4589 4589

13885 444 133 244 10134 245 560 25 40

Total: 12120
0

12120

21416
4589

26005
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

640 14 168606124604.01 Dogru Osman
613 8 145606121904.02 Müller Elina
612 7 156606121804.03 Huber Cyrill
630 12 153606123604.04 Kuntzemüller-Dimitrakoudis Charis
784 9 181606139004.05 Hebeisen Andreas
646 7 156606125204.06 Wittgen Kathrin
639 2 132606124504.07 Herzog Ruedi
612 4 139606121804.08 Hebeisen Addisa
507 5 89606111304.09 Herzog Fabienne
218 6 4030352104.10 Burmeister Marcel
170 3230347304.11 Voss Rödiger
353 5660695904.12 Emini Bujar
304 2 5260691004.13 Riel Julia
248 2 2760685404.14 Alicajic Sabahudin
409 7 73606101504.15 Sawo-Zollinger Sarah
368 7760697404.16 Brühwiler Simon
328 2 7560693404.17 Degen Iris
258 3 2760686404.18 Muminovic Hasudin
289 2 4460689504.19 Schenk Beat
378 7 7660698404.20 Schläfli Gabriela
290 2 6160689604.21 Gessler Andrin

9296Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

101 1959

= Parteistimmen
4589

13885 101 1959

Total: 12120
0

12120

21416
4589

26005
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Stadt Kreuzlingen Erneuerungswahl der 40 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/14:41

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: FDPFDP.Die Liberalen05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
813 98 106 19 64 256 30 16 6446125905.01 Brändli Christian
520 52 67 19 12 230 6 6 244696605.02 Portmann Marc
590 60 96 16 31 208 22 27446103605.03 Salzmann Alexander
484 44 50 17 24 211 23 2 244693005.04 Knöpfli René
619 47 85 22 32 219 20 17 6446106505.05 Ribezzi Fabrizio
386 26 46 8 13 192 5 6 444683205.06 Rüegger Markus
255 25 20 4 8 136 9 344670105.07 Marazzi-Egloff Marlise
357 38 18 16 4 173 10 444680305.08 Jäggi Barbara
557 37 53 30 32 208 19 1 4446100305.09 Cornel Silvia
407 37 43 10 39 151 15 644685305.10 Brändli Ana
249 18 10 6 16 143 2 2 244669505.11 Danubio Fabio
224 8 3 13 2 164 144667005.12 Schrembs Enzo
201 3 4 3 12 132 1 144664705.13 Miljic Dusanka
251 7 10 2 15 164 7 244669705.14 Blättler Livia
291 11 16 10 10 160 6 4 244673705.15 Kocherhans Yves
154 4 5 1 120 244660005.16 Zingg Christian
192 11 7 6 5 12644663805.17 Albano Claudio
134 2 2 119 244658005.18 Daniele Roberto
119 9 4 3 71 9 244656505.19 Manz-Salzmann Heike
203 8 2 10 15 117 3 544664905.20 Schiess  Esther

7006Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

545 645 211 340 3300 188 102 34

= Parteistimmen
2332 2332
9338 545 645 211 340 5632 188 102 34

Total: 8920
0

8920

15926
2332

18258
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

813 23 195446125905.01 Brändli Christian
520 12 11444696605.02 Portmann Marc
590 8 122446103605.03 Salzmann Alexander
484 6 10544693005.04 Knöpfli René
619 17 154446106505.05 Ribezzi Fabrizio
386 7 7944683205.06 Rüegger Markus
255 8 4244670105.07 Marazzi-Egloff Marlise
357 4 9044680305.08 Jäggi Barbara
557 10 163446100305.09 Cornel Silvia
407 6 10044685305.10 Brändli Ana
249 5044669505.11 Danubio Fabio
224 3344667005.12 Schrembs Enzo
201 3 4244664705.13 Miljic Dusanka
251 2 4244669705.14 Blättler Livia
291 6 6644673705.15 Kocherhans Yves
154 2 2044660005.16 Zingg Christian
192 2 3544663805.17 Albano Claudio
134 944658005.18 Daniele Roberto
119 2144656505.19 Manz-Salzmann Heike
203 4 3944664905.20 Schiess  Esther

7006Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

120 1521

= Parteistimmen
2332
9338 120 1521

Total: 8920
0

8920

15926
2332

18258
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Stadt Kreuzlingen Erneuerungswahl der 40 Mitglieder für das Stadtparlament 12.03.23/14:41

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: FL/GFreie Liste und Grüne06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
586 36 35 29 81 39 155 11 630088606.01 Leutenegger Guido
628 34 25 38 92 52 161 7 630092806.02 Wolfender Urs
385 16 7 13 51 16 14430068506.03 Färber Veronika
393 17 15 9 67 7 120 11 430069306.04 Rüegg Jost
559 26 25 34 102 27 163 10 230085906.05 Merk Beni
402 25 29 7 38 31 131 18 830070206.06 Dahinden Xaver
376 15 4 8 58 9 147 6 430067606.07 Engeli Jörg
270 3 11 16 37 3 131 230057006.08 Kaeslin Edgar
184 5 6 12 2 10530048406.09 Baeriswyl Monika
201 9 2 9 16 2 101 4 430050106.10 Baumann Julian
150 4 2 3 5 4 84 630045006.11 Meier Silvia
142 8 4 3 10 3 8630044206.12 Högger Stefan
262 6 9 39 2 107 330056206.13 Jenni Kraft Rahel
122 4 14 3 5 84 230042206.14 Dütsch Hans Peter
236 14 4 20 117 230053606.15 Martens Dorothee
186 9 2 3 24 2 101 430048606.16 Meier Alexander
249 6 2 5 51 113 330054906.17 Anthamatten Felicitas
88 1 2 2 2 2 66 230038806.18 Schöchli Cäcilia
77 1 6830037706.19 Schrader Edeltraud
99 2 6630039906.20 Kursch Sabine

5595Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

238 179 201 713 201 2250 91 34

= Parteistimmen
709 709

6304 238 179 201 713 201 2959 91 34

Total: 6000
0

6000

11595
709

12304
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

586 17 17730088606.01 Leutenegger Guido
628 13 20030092806.02 Wolfender Urs
385 7 13130068506.03 Färber Veronika
393 13 13030069306.04 Rüegg Jost
559 21 14930085906.05 Merk Beni
402 13 10230070206.06 Dahinden Xaver
376 16 10930067606.07 Engeli Jörg
270 3 6430057006.08 Kaeslin Edgar
184 4 5030048406.09 Baeriswyl Monika
201 5430050106.10 Baumann Julian
150 2 4030045006.11 Meier Silvia
142 3 2530044206.12 Högger Stefan
262 6 9030056206.13 Jenni Kraft Rahel
122 1030042206.14 Dütsch Hans Peter
236 6 7330053606.15 Martens Dorothee
186 5 3630048606.16 Meier Alexander
249 2 6730054906.17 Anthamatten Felicitas
88 1130038806.18 Schöchli Cäcilia
77 830037706.19 Schrader Edeltraud
99 4 2730039906.20 Kursch Sabine

5595Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

135 1553

= Parteistimmen
709

6304 135 1553

Total: 6000
0

6000

11595
709

12304
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: AuF CHAufrecht - Schweiz / Aufrecht - Thurgau07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
180 1 35 2 8 4 98 211029007.01 Schulthess Georg
125 9 2 2 9811023507.02 Schwarz Markus
111 3 2 4 9411022107.03 Kochem Petra
115 2 3 2 2 9411022507.04 Baumgartner Andreas
144 2 11 4 1 10 10011025407.05 Osterwalder Heini
114 7 2 1 4 9411022407.06 Osterwalder Gertrud
123 14 2 2 9611023307.07 Osterwalder Stephan
108 2 2 9411021807.08 Tschumper Georgette

1020Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

5 84 18 14 24 768 2

= Parteistimmen
818 818

1838 5 84 18 14 24 1586 2

Total: 880
1320
2200

1900
2138
4038

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP
180 5 2511029007.01 Schulthess Georg
125 3 1111023507.02 Schwarz Markus
111 811022107.03 Kochem Petra
115 1211022507.04 Baumgartner Andreas
144 1 1511025407.05 Osterwalder Heini
114 611022407.06 Osterwalder Gertrud
123 1 811023307.07 Osterwalder Stephan
108 1011021807.08 Tschumper Georgette

1020Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 95

= Parteistimmen
818

1838 10 95

Total: 880
1320
2200

1900
2138
4038

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Kreuzlingen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: PdSPartei der Secondi08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
54 4 4 2 3 3 3 1 16126608.01 Troisi Davide
50 4 2 3 5 14126208.02 Scherrer Pascal
40 2 3 1 2 14125208.03 Mitrovic Zoran

144Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 6 2 9 3 4 8 44

= Parteistimmen
142 142
286 10 6 2 9 3 4 8 186

Total: 36
204
240

180
346
526

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP
54 6 12126608.01 Troisi Davide
50 2 20126208.02 Scherrer Pascal
40 2 16125208.03 Mitrovic Zoran

144Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 48

= Parteistimmen
142
286 10 48

Total: 36
204
240

180
346
526

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen
Liste: EVPEvangelische Volkspartei09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt Mitte SVP glp SP/GEW/JUSO FDP FL/G AuF CH PdS
370 50 31 16 36 30 18 12 212449409.01 Leuch Thomas
299 34 11 10 33 16 26 2 212442309.02 Tekin Ornina
132 9 6 5 2 2 3 212425609.03 Ziörjen Adrian
130 6 6 9 2 712425409.04 Rink Christian
98 3 6 2 6 3 212422209.05 Bügler Jeremias
70 2 4 2 212419409.06 Stäheli Simon
92 5 3 1 212421609.07 Weibel Roman
99 7 1 2 4 5 212422309.08 Marotta Jana
81 1 2 1 212420509.09 Marotta Silvan
87 3 3 2 2 212421109.10 Stricker Daniela

162 12 8 1 23 6 12 812428609.11 Bär Rudolf
95 4 1 5 2 512421909.12 Haldimann Brigitte

155 6 8 5 11 2 5 112427909.13 Leuch Pascale
90 4 2 4 6 4 412421409.14 Keller Debora
64 5 2 212418809.15 Häfliger Tim
69 4 1 212419309.16 Ungricht Martina

2093Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

146 77 65 142 70 92 31 12

= Parteistimmen
418

2511 146 77 65 142 70 92 31 12

Total: 1984
496

2480

4077
914

4991
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EVP WoP

370 74 10112449409.01 Leuch Thomas
299 76 8912442309.02 Tekin Ornina
132 71 3212425609.03 Ziörjen Adrian
130 54 4612425409.04 Rink Christian
98 58 1812422209.05 Bügler Jeremias
70 52 812419409.06 Stäheli Simon
92 56 2512421609.07 Weibel Roman
99 52 2612422309.08 Marotta Jana
81 62 1312420509.09 Marotta Silvan
87 56 1912421109.10 Stricker Daniela

162 48 4412428609.11 Bär Rudolf
95 59 1912421909.12 Haldimann Brigitte

155 66 5112427909.13 Leuch Pascale
90 50 1612421409.14 Keller Debora
64 49 612418809.15 Häfliger Tim
69 50 1212419309.16 Ungricht Martina

2093Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

933 525

= Parteistimmen
418 418

2511 1351 525

Total: 1984
496

2480

4077
914

4991
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 330099Liste: WoP


